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附錄 

 

附圖一 : 英美日德房價指數走勢圖
15 

 

 

 

                                                 
15 取 1988~1993 季資料(單位:index，資料來源:datastream) 
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附圖二 : 英美日德之(信用/GDP)走勢圖
16
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16取 1988~1993 季資料(單位:百分比，資料來源:datastream) 
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附圖三 : 英美日德之實質民間投資成長率走勢圖
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17取 1988~1993 季資料 (單位:百分比，資料來源:datastream) 
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附圖四 : 英美日德之實質 GDP 成長率走勢圖
18
 

 

 

 

美國

-4

-2

0

2

4

6

8

10

1980/2/1 1984/2/1 1988/2/1 1992/2/1 1996/2/1 2000/2/1

 

 

 

 

 

                                                 
18取 1988~1993 季資料 (單位:百分比，資料來源:datastream) 
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附圖五 : 英美日德之效率指標
19
(一)比較圖 

 

 

 

 

 

 

 

 

附圖六 : 英美日德之效 率指標(二)比較圖 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
19 效率指標(一)的公式為股票成交值*銀行的營業成本比例(overhead costs)/GDP，效率指標

(二)的公式為股票成交值*利差(interest margin)/GDP，所謂中位數指的是將每人 GDP 前 20 高

的國家依照我門要比較的指標做一排序然後取中位數 
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附圖七 : 英美日德之(股市市值/GDP)比較圖 
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附圖八 : 英美日德之(銀行資產/GDP)比較圖 

1.31

1.21

0.9

1.16

0.73

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

1.4

日本 德國 中位數 英國 美國

 



 42

附圖九 : 英美日德之(國內信用/GDP)比較圖 
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附圖十 : 英美日德之(股市成交值/GDP)比較圖 
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附圖十一 : 英美日德之(國內信用/股市成交值)比較圖 
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